UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1484/SYT-NVY
V/v công bố đủ điều kiện tổ chức

khám sức khỏe của Bệnh viện đa

khoa Hạ Long.

        Quảng Ninh, ngày 12 tháng  4 năm  2021

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Hạ Long.

 Sở Y tế nhận được văn bản công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đủ điều
kiện khám sức khỏe số 67/VBCB-BVĐK ngày 20/3/2021 kèm theo hồ sơ của Bệnh
viện đa khoa Hạ Long;

Sau khi nghiên cứu, xem xét hồ sơ của đơn vị và đối chiếu với các quy định
của Bộ Y tế tại Thông tư số 14/2013/TT-BYT ngày 06/5/2013 của Bộ Y tế và
Thông tư liên tịch số 24/2015/TTLT-BYT-BGTVT ngày 21/8/2015 của liên bộ Bộ
Y tế, Bộ Giao thông vận tải, Sở Y tế có ý kiến như sau:

 1. Hiện tại, Bệnh viện đa khoa Hạ Long có đủ điều kiện về nhân lực, cơ sở
vật chất, trang thiết bị để tổ chức hoạt động khám sức khỏe không có yếu tố nước
ngoài theo phạm vi sau:

 + Khám sức khỏe cho người dưới 18 tuổi.

+ Khám sức khỏe cho người từ đủ 18 tuổi trở lên.

+ Khám sức khỏe cho người điều khiển phương tiện giao thông cơ giới.

2. Người được phân công thực hiện việc kết luận sức khỏe, ký Giấy khám
sức khỏe, Sổ khám sức khỏe định kỳ tại Bệnh viện đa khoa huyện Hạ Long gồm 02
bác sỹ có đủ điều kiện theo quy định (có tên trong danh sách kèm theo).

 3. Trong quá trình tổ chức hoạt động khám sức khỏe, đơn vị phải thường
xuyên đảm bảo duy trì đầy đủ các điều kiện theo quy định như đã công bố; thực
hiện nghiêm túc quy trình, thủ tục khám sức khỏe theo hướng dẫn của Bộ Y tế; kịp
thời báo cáo Sở Y tế theo quy định khi có sự thay đổi một trong các điều kiện so
với hồ sơ đơn vị đã công bố.

 Sở Y tế thông báo để đơn vị biết để triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLKCB-BYT;

- Sở LĐTBXH;

- Sở GTVT;

- GĐ, các PGĐ-SYT;

- PYT thành phố Hạ Long;

- Thanh tra Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐƯỢC PHÂN CÔNG KẾT LUẬN SỨC KHỎE

TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG

(Kèm theo công văn số: 1484 /SYT-NVY ngày 12/4/2021 của Sở Y tế Quảng Ninh)

1. Ông Trần Ngọc Phương

- Chức vụ: Giám đốc Bệnh viện đa khoa Hạ Long.

- Chứng chỉ hành nghề số: 0003242/QNI-CCHN cấp ngày 18/5/2015.

- Phân công phạm vi kết luận sức khỏe: Thực hiện việc kết luận sức khỏe

không có yếu tố nước ngoài cho người dưới 18 tuổi, người từ đủ 18 tuổi trở lên và

kết luận sức khỏe cho người lái xe.

2. Ông Đinh Văn Thuận

- Chức vụ: Phó Giám đốc Bệnh viện đa khoa Hạ Long.

- Chứng chỉ hành nghề số: 005463/QNI-CCHN cấp ngày 10/02/2017.

- Phân công phạm vi kết luận sức khỏe: Thực hiện việc kết luận sức khỏe

không có yếu tố nước ngoài cho người dưới 18 tuổi, người từ đủ 18 tuổi trở lên và

kết luận sức khỏe cho người lái xe.

		2021-04-15T12:29:57+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-15T14:14:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<nguyentienhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2021-04-15T14:32:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!